
Uchwała Nr 252/2025 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy                     

w Pułtusku. 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.), w związku z § 9 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy                 

w Pułtusku, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XV/85/2025 Rady Powiatu w Pułtusku                      

z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusku (Dz. Urz. Woj. 

Maz. poz. 5385),  Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusku w brzmieniu 

załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały  powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusku. 

§ 3. 

Traci moc: 

1) uchwała Nr 655/22 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 15 czerwca 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusku, 

2) uchwała Nr 841/23 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 14 czerwca 2023 r. w sprawie zmian 

w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusku. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1. Jan Zalewski   …………………………………… 

2. Emilia Agata Gąsecka  ……………………………….….. 

3. Robert Czyżewski            ……………………….………….. 

4. Wiesław Cienkowski  …………………………………… 

5. Zbigniew Księżyk     ……………………………………. 

 


